2019年新增成人高等教育函授站申报情况说明
截至2019年11月28日，共有4所省外高校向江西省远程教育服务中心递交了4份成人高等教育函授站申报备案材料，根据《关于加强对外省高校函授站规范建设和管理的通知》（赣教高字[2003]101号）文件，符合设立条件。现将名单汇总如下：

	序号
	函授站名称
	依托单位
	主办高校
	备注

	1
	西安工业大学江西省通用
职业培训学校函授站
	江西省通用
职业培训学校
	西安工业大学
	合格

	2
	北京舞蹈学院函授教育
吉安教学辅导站
	吉安职业技术学院
	北京舞蹈学院
	合格

	3
	中央财经大学
[bookmark: _GoBack]上饶继续教育中心
	上饶市信州区
育星职业培训学校
	中央财经大学
	合格

	4
	中国人民警察大学上饶市
人民警察学校函授站
	上饶市人民警察
学校
	中国人民警察大学
	合格

 职成处
                             2019年12月17日